Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL

25 de setembro de 2023

RESULTADO FINAL AO EDITAL N° 10/2023 - CONC/DIAD/DG/CNAT/RE/IFRN
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO - DIPEQ/CNAT

Processo 23057.005334.2023-14

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas

atribuições delegadas através da Portaria n.º 310/2022-RE/IFRN, de 3 de março de 2022, publicada no

Diário Oficial da União, de 3 de março de 2022, torna público pelo presente Edital o período de

inscrições para seleção de candidato(s) interessados(as) a concorrerem à vaga para estágio

extracurricular, torna público a  Divulgação do Resultado Final   conforme  Item 8.1. do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO.

1. CANDIDATO CLASSIFICADO DO PROCESSO SELETIVO:

Curso Superior em Análise e Desenvolvimento de Sistema

Candidato(a) Classificação Resultado
Renan do Nascimento Lisboa 1ª Selecionado

2. CANDIDATOS SUPLENTES DO PROCESSO SELETIVO:

Curso Superior em Análise e Desenvolvimento de Sistema

Candidato (a) Classificação Resultado

Rafael Pessoa Bento do Nascimento 2º Suplente

3. CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS DO PROCESSO SELETIVO:

Curso Superior em Análise e Desenvolvimento de Sistema

Candidato (a)

José Vinicius Targino Muniz

Maria Giovanna Lino dos Santos

Samuel Lúcio Moreira de Farias

	Processo 23057.005334.2023-14
	Documento assinado eletronicamente por: